
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    20 травня 2025    року                  Старокостянтинів                        №    16/33/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 

24 травня 2024 року № 17/23/VIII 

 

 

Відповідно до статті 91 Бюджетного Кодексу України, керуючись пунктом 

22 частини 1 статті 26, статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до Програми управління комунальним майном 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки (далі 

– Програма), яка затверджена рішенням міської ради від 24 травня 2024 року 

№ 17/23/VIII «Про затвердження Програми управління комунальним майном 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки», 

такі зміни: 

 

додаток «Прогнозні обсяги та джерела фінансування Програми управління 

комунальним майном Старокостянтинівської міської територіальної громади на 

2024 – 2026 роки» до Програми викласти в новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


